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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/16-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

VERTAUS VIINITARHAN TYÖMIEHISTÄ 
 
”Taivasten valtakunta on kuin talonisäntä, joka lähti aikaisin aamulla palk-
kaamaan työmiehiä viinitarhaansa. Kun hän oli sopinut työmiesten kanssa 
yhden denaarin päiväpalkasta, hän lähetti heidät viinitarhaansa. Kolman-
nen tunnin vaiheilla hän lähti ulos ja näki torilla vielä miehiä seisomassa 
joutilaina. Hän sanoi heille: ’Menkää tekin minun viinitarhaani. Maksan 
teille sen, mikä on oikein.’ Niin he menivät. Kuudennen ja yhdeksännen 
tunnin aikaan hän lähti taas ulos ja teki samoin. Ja kun hän lähti ulos yh-
dennentoista tunnin vaiheilla, hän tapasi vielä joitakin miehiä seisoskele-
massa. Hän kysyi heiltä: ’Miksi seisotte täällä kaiken päivää joutilaina?’ He 
vastasivat hänelle: ’Koska kukaan ei ole meitä palkannut.’ Hän sanoi heille: 
’Menkää tekin minun viinitarhaani.’ Illan tultua viinitarhan isäntä sanoi ti-
lanhoitajalle: ’Kutsu työmiehet ja maksa heille palkka, viimeisistä alkaen 
ensimmäisiin asti.’ Ne, jotka oli palkattu yhdennentoista tunnin tienoilla, 
tulivat ja saivat kukin denaarin. Kun sitten ensimmäiset tulivat, he luulivat 
saavansa enemmän, mutta myös he saivat kukin denaarin. Sen saatuaan 
he nurisivat talonisäntää vastaan ja sanoivat: ’Nämä viimeisinä tulleet ovat 
tehneet työtä vain yhden tunnin. Kuitenkin sinä teet heidät samanvertai-
siksi meidän kanssamme, jotka olemme kantaneet päivän kuorman ja hel-
teen.’ Mutta isäntä sanoi yhdelle heistä: ’Ystäväni, en minä tee sinulle vää-
ryyttä. Etkö sopinut kanssani yhdestä denaarista? Ota omasi ja mene. 
Mutta minä tahdon antaa tälle viimeiselle saman verran kuin sinullekin. 
Enkö saa tehdä omallani, mitä tahdon? Vai katsotko pahalla silmällä sitä, 
että minä olen hyvä?’ Näin viimeiset tulevat ensimmäisiksi ja ensimmäiset 
viimeisiksi.” 

FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.20.1-16.FINRK  



 
 

Tämänkertainen tekstimme kertoo meille, mitä Jeesuksen sanat tarkoitti-
vat ensimmäisistä ja viimeisistä. Ihmisinä luonnostamme ajattelemme, 
että pidempään tehnyt saa enemmän palkkaa, mutta taivaassa mitataan 
asioita eri tavalla. 
 
On oikein, että myöhemmin mukaan tulleella on oikeus saavuttaa saman, 
kuin ne, jotka pääsivät aiemmin mukaan. Tällöin kaikilla on yhtäläinen oi-
keus saavuttaa se, mitä on luvattu. Ryöväri ristillä Jeesuksen vieressä ei 
esimerkiksi päässyt koskaan elopellolle tekemään hengellistä työtä, mutta 
Jumalan suuresta armosta hän saa saman palkan, kuin muutkin. Usko Jee-
sukseen antaa pelastuksen sielullemme, ehdimmepä tekemään hengel-
listä työtä, miten vähän, tai paljon tahansa. 
 
Kateus saa usein meidät kysymään toisten palkkaa ja vertaamaan sitä 
omaamme. Tällainen ei kuulu taivaan kansalaisille, vaan meidän olisi opit-
tava Jeesuksen opetuksista se, ettei pidä kadehtia toisen omaa. Jumala 
maksaa kullekin palkan oikeudenmukaisesti. 
 
Myös ajallisesti saatamme vertailla toisen omaa itseemme. Saatat nähdä 
itsesi hurskaana ja hyvänä, mutta osasi on huomattavasti huonompi, kuin 
sen, joka vähät välittää taivastiestä ja Jumalasta. Vaikka tuo on totta, peliä 
ei ole vielä katsottu loppuun. Tiedän jo viidenkymmenen vuoden koke-
muksella, että ajallaan asiat muuttuvat. Jo tässä ajassa Jumala näkee vil-
pittömän sydämen ja palkitsee kyllä ajallaan oikeamielisen. On syytä kui-
tenkin varoa ylpeyttä silloin, kun osat vaihtuvat.  
 
Jumala on hyvä ja oikeudenmukainen. Hän tietää, mikä meille on par-
haaksi. Tähän voimme luottaa ahdingon ja surunkin aikoina. Vielä Hän ar-
mahtaa meitä ja antaa aurinkonsa nousta.  
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jumala tietää, mikä on meille oikea palkka 
 Tyytyväisyys yhdessä jumalisuuden kanssa on suuri voitto 
 On hyvä oppia tyytymään nöyrästi siihen, mikä on osamme 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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